

Hoco Parts Denmark ApS
Nattergalevej 7, 5550 Langeskov

Company reg. no. 40 84 79 60

Annual report
1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

Henning Møller Kjeldgaard
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 5 |
| Management's review | 6 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2023 | |
| Accounting policies | 7 |
| Income statement | 10 |
| Balance sheet | 11 |
| Statement of changes in equity | 12 |
| Notes | 13 |

Company information

The company

Hoco Parts Denmark ApS
Nattergalevej 7
5550 Langeskov

Company reg. no. 40 84 79 60
Established: 27 September 2019
Domicile: Langeskov
Financial year: 1 January - 31 December
4th financial year

Executive board

Arnold van de Glind
Henning Møller Kjeldgaard

Auditors

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankers

Nordea Bank Meldahlsgade 1, 0900 København C

Parent company

Hoco Parts B.V., Harselaarseweg 104, 3771MB, Holland

Management's review

Description of key activities of the company

The principal activities of the company are execution of administrative services, etc. for the parent company Hoco Parts B.V.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.688.074 against DKK 978.782 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 60.100 against DKK 170.120 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|-----------------|
| Gross profit | 1.688.074 | 978.782 |
| 1 Staff costs | <u>-1.609.448</u> | <u>-751.106</u> |
| Operating profit | 78.626 | 227.676 |
| Other financial income | 526 | 0 |
| Other financial costs | <u>0</u> | <u>-7.198</u> |
| Pre-tax net profit or loss | 79.152 | 220.478 |
| Tax on net profit or loss for the year | <u>-19.052</u> | <u>-50.358</u> |
| Net profit or loss for the year | 60.100 | 170.120 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Transferred to retained earnings | <u>60.100</u> | <u>170.120</u> |
| Total allocations and transfers | 60.100 | 170.120 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Assets | | |
| Current assets | | |
| Receivables from group enterprises | 1.125.884 | 995.375 |
| Income tax receivables | 144.948 | 131.642 |
| Prepayments | 1.272 | 0 |
| Total receivables | <u>1.272.104</u> | <u>1.127.017</u> |
| Cash on hand and demand deposits | <u>290.740</u> | <u>243.937</u> |
| Total current assets | <u>1.562.844</u> | <u>1.370.954</u> |
| Total assets | <u>1.562.844</u> | <u>1.370.954</u> |
| Equity and liabilities | | |
| Equity | | |
| Contributed capital | 40.000 | 40.000 |
| Retained earnings | <u>1.305.408</u> | <u>1.245.308</u> |
| Total equity | <u>1.345.408</u> | <u>1.285.308</u> |
| Liabilities other than provisions | | |
| Trade payables | 10.910 | 12.982 |
| Other payables | <u>206.526</u> | <u>72.664</u> |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>217.436</u> | <u>85.646</u> |
| Total liabilities other than provisions | <u>217.436</u> | <u>85.646</u> |
| Total equity and liabilities | <u>1.562.844</u> | <u>1.370.954</u> |

2 Charges and security

3 Contingencies

4 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Retained earnings | Total |
|---|--------------------------------|------------------------------|------------------------|
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Equity 1 January 2022 | 40.000 | 1.075.188 | 1.115.188 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 170.120 | 170.120 |
| Equity 1 January 2023 | 40.000 | 1.245.308 | 1.285.308 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 60.100 | 60.100 |
| | <hr/> 40.000 | <hr/> 1.305.408 | <hr/> 1.345.408 |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 1.441.868 | 673.951 |
| Pension costs | 148.416 | 67.869 |
| Other costs for social security | <u>19.164</u> | <u>9.286</u> |
| | <u>1.609.448</u> | <u>751.106</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Charges and security | | |
| Nothing. | | |
| | | |
| 3. Contingencies | | |
| Contingent assets | | |
| Nothing. | | |
| | | |
| Contingent liabilities | | |
| Nothing. | | |
| | | |
| 4. Related parties | | |
| Consolidated financial statements | | |
| The company is included in the consolidated financial statements of Hoco Parts B.V., Harselaarseweg 104, 3771MB, Holland. | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.



Arnold Van de Glind

Direktør

IP-adresse: 188.205.73.27:16016

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 15:53:02

Underskrevet med esignatur EasySign



Henning Møller Kjeldgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Møller Kjeldgaard

Direktør

ID: 3eb66880-b304-40e3-a52c-46fa87b717ba

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 12:17:15

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 18:47:02

Underskrevet med MitID



Henning Møller Kjeldgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Møller Kjeldgaard

Dirigent

ID: 3eb66880-b304-40e3-a52c-46fa87b717ba

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 22:02:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 26c427XhqWr251908840

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.